PORTARIA TRT EJUD Nº 040/2019
João Pessoa,  11 de setembro de 2019.

O DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais e de acordo com os Protocolos TRT números: 13341/2019; 13497/2019.

                                    R E S O L V E

                                    I - Arbitrar, 2 e ¹/² (duas e meia) diárias aos sevidores abaixo

relacionados, em razão do deslocamento das cidades de suas lotações à cidade de João
Pessoa/PB, onde participarão de OFICINA DE TELETRABALHO 2019, que será realizada
no dia 19 de setembro de 2019, conforme Protocolo TRT Nº 000.10158/2019.

SERVIDOR CPF CARGO
/MATRÍCULA

PERÍODO DE
DESLOCAMENTO

LOTAÇÃO DIÁRIAS ADICIONAL DE
DESLOCAMENTO/INDENIZAÇÃO

DE TRANSPORTE

FLAVIO FELIX DO
NASCIMENTO
(Prot.13341/2019)

191.001.404-
49

Analista
Judiciário
Função:
CJ-03
Diretor de
Secretaria
210154605

18/09/2019 a
20/09/2019

 VT de
Guarabira

2 1/2
(duas e
meia)

Indenização de Transporte

SEVERINO DOS
RAMOS DA SILVA
NERY
(Prot.13497/2019)

423.926.754-
49

Técnico
Judiciário
Função:
CJ-03
Diretor de
Secretaria
255092760

18/09/2019 a
20/09/2019

VT de
Patos

2 1/2
(duas e
meia)

Indenização de Transporte

                                    II - Autorizar, para ressarcimento de despesas o pagamento das
diárias acima arbitradas, bem como a indenização de transporte aos servidores, em virtude
da utilização de veículos próprios nos termos da Resolução CSJT Nº 124/2013, atualizada
em 02/05/2019, CSJT Nº 240/2019, a ser liquidada pela Secretaria de Planejamento e
Finanças.
                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e TRT 13ª Região.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE
Desembargador Diretor da EJUD13ª Região.

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

T
H
I
A
G
O

D
E

O
L
I
V
E
I
R
A

A
N
D
R
A
D
E

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
1
/
0
9
/
2
0
1
9

1
4
:
3
4
:
1
8

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

E
5
2
5
3
5
5
A
C
2
.
B
C
4
A
8
B
A
3
E
8
.
C
9
8
6
8
F
0
9
2
E
.
C
5
C
0
5
D
3
4
8
F